Map. 3

—_—
{ex mod. 72)

MODBULARIO
L. - Ramo Pref - 3

e

VISTA la direttiva del Ministero dell’Interno  adottata su conforme parere del
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con circolare n. 300/A/1/54584/101/3/3/1 del 3
ottobre 2002 cui era subordinats l'applicazione delle suindicate disposizioni;

dalle succitate disposizion; la strada extraurbana secondaria SP . 253 “San Vitale” nel tratto
tra 1l Km. 9+000 ed il Km. 16+000 che presenta profili di pit elevata criticita:

RILEVATO, dalla documentazione acquisita, che detta arteria nel tratto in esame, per
la sua configurazione per il livello di sinistrosita, per il volume dj traffico, ben si colloca nej
parametri previsti dalla direttiva suindicata;

VISTO il parere favorevole dell’ Amministrazione Provinciale dj Bologna, ente
proprietario della suddetta strada; '

RITENUTO, alla luce di quanto sopra, di adottare Ia conseguente determinazione
finalizzata ad un piu efficace controllo della circolazione stradale nej tratto in parolam nelle
more della predisposizione da parte degli organi di polizia stradale previsti dall’art. 12 Cds,
della ulteriore documentazione per la formulazione di ulteriori istanze di estensione del
regime di rilevazione previsto dall’art. 4 succitato ad altri trattj della SP 253 ed altre arterie
che, per la loro peculiarita, rientrino nei parametri stabiliti dalla surrichiamata direttiva;

ISTITUTD POLIGRAFICD € 2ECCA I':IELLQ TATD -5

DECRETA

Al sensi e per gli effetti dell’art. 4 del D.L. 20 giugno 2002 n. 121 convertito con modifiche
nella L. 1 agosto 2002 n 168 alla strada extraurbana secondaria SP “San Vitale”
o limitatamente al tratto tra il Km. 9+000 ed il Km. 16+000 S0no riconosciuti i requisiti previsti
dal 2° comma del surrichiamato art. 4 e dalla direttiva ministeriale in premessa citata per la



B

T U LURAT LY B GELLA UBLLL BIATG -

Mon. 5

tper civinstile)

%"7 . . .7 Z
y jﬁz—y/%g?z/%é’éém@ﬁéﬁ%ﬂ%%y

CESRTRE
L... Bt BB

rilevazione a distanza, mediante dispositivi o mezzi tecnici di controllo, delle violazioni alle
norme di comportamento stabilite dagli artt. 142 e 148 del D.L.vo 30 aprile 1992 n. 285.
Gli organi di polizia stradale previsti dall’art. 12 del C.d.S. sono incaricati dell’esecuzione del

presente provvedimento.

Bologna, 4.11.2002

ILRrefetto
(loyvino)

Jsf ) /th /l./u




